Проректору по научной деятельности _____________________________________
главного редактора

_____________________________________

(наименование периодического печатного издания)
_____________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Заявление на издание материалов периодического печатного издания

Прошу рассмотреть возможность издания материалов следующего периодического печатного издания

1. Наименование:

2. Тираж, объем (экз., п.л.).

3. Формат (А4, А5, в см, в мм)

4. Цветность (одноцветная или полноцветная печать)

5. Тип бумаги

6. Дополнительные параметры

7. Контактное лицо

(Ф.И.О., должность, № контактного телефона)

8. Ожидаемая дата исполнения заказа
___________________________

9.          – Типография на базе ФГАОУ ВО «КФУ им.В.И. Вернадского»

              – Типография сторонней организации: ___________________________________

___________________________________________________________________________

(указать название организации, адрес, контактные данные ответственного лица)

Главный редактор  ___________________________________  _______________________

(ФИО)

 «___» __________ 20__ г.